АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2013 № 746
с.Смоленское
О приостановке деятельности «Старо-Тырышкинская начальная общеобразовательная школа», филиал МБОУ «Ануйская средняя общеобразовательная школа»
В связи с отсутствием обучающихся в «Старо-Тырышкинская начальная общеобразовательная школа», филиал МБОУ «Ануйская средняя общеобразовательная школа» на 02.09.2013 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить с 02.09.2013 года деятельность «Старо-Тырышкинская начальная общеобразовательная школа», филиал МБОУ «Ануйская средняя общеобразовательная школа».

2. Директору МБОУ «Ануйская средняя общеобразовательная школа» С.М. Проскуряковой:

2.1. Принять организационно – штатные мероприятия в отношении сотрудников «Старо-Тырышкинская начальная общеобразовательная школа», филиал МБОУ «Ануйская средняя общеобразовательная школа».
2.2. До 10.09.2013 года обеспечить проведение инвентаризации и передачу товарно – материальных ценностей, учебного оборудования, книжного фонда и финансовых средств, которыми наделена «Старо-Тырышкинская начальная общеобразовательная школа», филиал МБОУ «Ануйская средняя общеобразовательная школа», для осуществления основных образовательных функций.
2.3. До 20.09.2013 года обеспечить подготовку и консервацию основного здания «Старо-Тырышкинская начальная общеобразовательная школа», филиал МБОУ «Ануйская средняя общеобразовательная школа».
2.4. Организовать регулярный контроль за техническим состоянием здания и ограждения территории, а также своевременную уборку территории и очистку снега с кровли.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию и делам молодежи Администрации Смоленского района Алтайского края В.П. Калиниченко.

Глава Администрации района
К.А. Габов